7

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
27.10.2011 № 8-97
г. Саратов

 О награждении Почётной

грамотой Саратовской

городской Думы

На основании решения Саратовской городской Думы от 26.02.2004                     № 42-407 «О Почётной грамоте Саратовской городской Думы»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почётной грамотой Саратовской городской Думы за эффективное осуществление мероприятий по обеспечению законности, прав и свобод граждан и в связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации следующих лиц:
1.1. Ежова Евгения Анатольевича, полковника полиции, заместителя начальника управления МВД России по городу Саратову – начальника полиции Управления МВД России по городу Саратову.
1.2. Молчанова Илью Николаевича, подполковника полиции, начальника ОРЧ (УР) Управления МВД России по городу Саратову.

1.3. Чужикова Олега Леонидовича, подполковника полиции, заместителя начальника ОРЧ (УР) Управления МВД России по городу Саратову.

1.4. Евдокимова Вадима Егоровича, подполковника полиции,                            и.о. заместителя начальника полиции отдела полиции № 6 в составе Управления МВД России по городу Саратову.
1.5. Шевченко Андрея Васильевича, подполковника полиции, заместителя начальника полиции отдела полиции № 3 в составе Управления МВД России по городу Саратову.
1.6. Подкладенко Андрея Владимировича, капитана полиции, заместителя начальника полиции отдела полиции № 1 в составе Управления МВД России по городу Саратову.

1.7. Силаева Михаила Владимировича, майора полиции, заместителя начальника полиции отдела полиции № 5 в составе Управления МВД России по городу Саратову.

1.8. Охрименко Вячеслава Григорьевича, подполковника полиции, заместителя начальника ОУР отдела полиции № 2 в составе Управления МВД России по городу Саратову.
1.9. Ермишину Татьяну Александровну, подполковника полиции, начальника ОД ОП № 2 в составе Управления МВД России по городу Саратову.

1.10. Бибина Александра Владимировича, майора полиции, старшего УУП ОП № 6 в составе Управления МВД России по городу Саратову.

1.11. Духова Евгения Анатольевича, майора полиции, старшего государственного инспектора безопасности дорожного движения регистрационно-экзаменационного отдела ГИБДД Управления МВД России по городу Саратову.

1.12. Оразбаева Джамалдина Алимсолтановича, майора полиции, старшего УУП Управления МВД России по городу Саратову.

1.13. Ступникову Татьяну Павловну, майора полиции, инспектора отделения по исполнению административного законодательства отдела полиции № 2 в составе Управления МВД России по городу Саратову.

1.14. Булгина Дмитрия Николаевича, капитана полиции, государственного инспектора дорожного надзора отделения дорожного надзора ОГИБДД Управления МВД России по городу Саратову.

1.15. Дмитриева Игоря Геннадьевича, капитана полиции, старшего дежурного дежурной части штаба полка ДПС ГИБДД Управления МВД России по городу Саратову.

1.16. Ивенских Юлию Павловну, капитана полиции, старшего инспектора отделения по розыску автомототранспортных средств полка ДПС ГИБДД Управления МВД России по городу Саратову.

1.17. Ковалева Алексея Николаевича, капитана полиции, и.о. заместителя начальника ОП № 6 в составе Управления МВД России по городу Саратову.

1.18. Семенова Алексея Владимировича, капитана полиции, старшего государственного инспектора безопасности дорожного движения ОГИБДД Управления МВД России по городу Саратову.

1.19. Финашина Алексея Александровича, капитана полиции, старшего государственного инспектора безопасности дорожного движения РЭО ГИБДД Управления МВД России по городу Саратову.

1.20. Долгополова Александра Олеговича, старшего лейтенанта полиции, оперуполномоченного оперативно-розыскной части (уголовного розыска) Управления МВД России по городу Саратову.

1.21. Ибатова Берика Кулентаевича, старшего лейтенанта полиции, заместителя командира взвода 3 роты отдельного батальона охраны                         и конвоирования подозреваемых и обвиняемых Управления МВД России по городу Саратову.

1.22. Назарова Антона Игоревича, лейтенанта полиции, оперуполномоченного ОУР ОП № 7 в составе Управления МВД России по городу Саратову.

1.23. Прусова Сергея Викторовича, лейтенанта полиции, командира взвода 2 роты отдельного батальона охраны и конвоирования подозреваемых и обвиняемых Управления МВД России по городу Саратову.

1.24. Джумангалиева Нуржана Тайровича, прапорщика полиции, командира отделения спецприемника ЦИАЗ Управления МВД России по городу Саратову.

1.25. Иванова Александра Николаевича, старшего сержанта полиции, полицейского (специального приемника) ЦИАЗ Управления МВД России по городу Саратову.

1.26. Рыбянченко Викторию Валерьевну, старшего лейтенанта юстиции, следователя организационно-зонального отдела СУ Управления МВД России по городу Саратову.

1.27. Коптеву Екатерину Борисовну, лейтенанта юстиции, следователя отдела по расследованию преступлений на обслуживаемой территории и территории, обслуживаемой ОП № 3 в составе Управления МВД России по городу Саратову СУ Управления МВД России по городу Саратову.

1.28. Алманова Антона Андреевича, капитана внутренней службы, старшего специалиста ОМПО ОРЛС Управления МВД России по городу Саратову.

1.29. Захарову Марину Александровну, капитана внутренней службы, начальника отделения анализа, планирования и контроля штаба Управления МВД России по городу Саратову.

1.30. Кавардакову Татьяну Владимировну, капитана внутренней службы, начальника ОК ОРЛС Управления МВД России по городу Саратову.

1.31. Романову Ирину Викторовну, лейтенанта внутренней службы, специалиста ОК ОРЛС Управления МВД России по городу Саратову.

1.32. Сайганова Владимира Андреевича, полковника внутренней службы в отставке, председателя Координационного Совета ветеранов Управления МВД России по городу Саратову.

1.33. Карагодину Римму Васильевну, майора милиции в отставке, председателя Совета ветеранов ОП № 1 в составе Управления МВД России по городу Саратову.

1.34. Перескокову Надежду Антоновну, майора милиции в отставке, председателя Совета ветеранов ОП № 2 в составе Управления МВД России по городу Саратову.

1.35. Вотякова Геннадия Григорьевича, подполковника милиции в отставке, заместителя председателя Совета ветеранов Управления МВД России по городу Саратову.

1.36. Бахтеева Александра Николаевича, полковника милиции в отставке, ветерана Управления МВД России по городу Саратову.

1.37. Пьянкова Николая Михайловича, полковника милиции в отставке, ветерана Управления МВД России по городу Саратову.
2. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за большой вклад в развитие производственной сферы муниципального образования «Город Саратов» и в связи с профессиональным праздником «День Энергетика» следующих лиц:

2.1. Сковородникова Сергея Алексеевича, начальника договорного отдела Департамента по работе с юридическими лицами ООО «Саратовское предприятие городских электрических сетей».

2.2. Чурляева Дмитрия Владимировича, начальника Департамента по работе на оптовом и розничном рынках ООО «Саратовское предприятие городских электрических сетей».
2.3. Афанасьева Анатолия Алексеевича, электромонтера по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда Центрального района сетей ЗАО «Саратовское предприятие городских электрических сетей».

2.4. Андрееву Светлану Владимировну, начальника отдела правового обеспечения ЗАО «Саратовское предприятие городских электрических сетей».

2.5. Новикову Ольгу Викторовну, начальника планово-экономической службы ЗАО «Саратовское предприятие городских электрических сетей».
2.6. Перепелицына Александра Александровича, мастера 5-го сетевого участка Южного района сетей ЗАО «Саратовское предприятие городских электрических сетей».

2.7. Реймера Владимира Давидовича, главного инженера ЗАО «Саратовское предприятие городских электрических сетей».
3. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за большой вклад в области искусства и в связи с 50-летием Студенческого клуба Саратовского государственного университета имени Н.Г.Чернышевского следующих лиц:

3.1. Родионову Елену Юрьевну, костюмера Студенческого клуба Саратовского государственного университета имени Н.Г. Чернышевского.

3.2. Аракелян Карину Ваграмовну, заведующую административно-хозяйственной частью Студенческого клуба Саратовского государственного университета имени Н.Г. Чернышевского.
4. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за плодотворный труд и высокий профессионализм в работе и в связи с празднованием Дня работника автомобильного транспорта следующих лиц:
4.1. Акиньшина Петра Митрофановича, водителя автобуса ОАО «Пассажиртранс-1».
4.2. Дьякова Николая Николаевича, водителя автобуса ОАО      «Пассажиртранс-1».

4.3. Дремлюга Александра Павловича, водителя автобуса ОАО «Межгородтранс».

4.4. Еремина Вячеслава Ивановича, слесаря авторемонтной мастерской ОАО «Межгородтранс».

4.5. Комарову Ольгу Васильевну, заместителя главного бухгалтера ОАО «Межгородтранс».

4.6. Коробкова Владимира Александровича, водителя автобуса ОАО «Городтранс».

4.7. Лысого Виктора Николаевича, водителя автобуса ОАО «Межгородтранс».

4.8. Павлова Александра Викторовича, водителя автобуса ОАО «Межгородтранс».

4.9. Степанова Сергея Александровича, водителя автобуса ОАО «Пассажиртранс-1».

4.10. Давыдова Владимира Николаевича, машиниста экскаватора МУПП «Саратовводоканал».

4.11. Данкова Владимира Моисеевича, водителя  МУПП «Саратовводоканал».

4.12. Дрождева Евгения Викторовича, водителя  МУПП «Саратовводоканал».

4.13. Рассказова Александра Александровича, водителя МУПП «Саратовводоканал».

4.14. Сермягова Сергея Анатольевича, водителя МУПП «Саратовводоканал».

5. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за высокий профессионализм, большой вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения и в связи с 65-летием МОУ «Основная общеобразовательная школа           № 64» Луценко Любовь Гавриловну, учителя начальных классов МОУ «Основная общеобразовательная школа № 64».

6. Наградить Почётной грамотой Саратовской городской Думы за активную общественную работу ООО «Социально-информационное агентство                       «Наш город».

7. Наградить Почётной грамотой Саратовской городской Думы за достойное воспитание подрастающего поколения и в связи с празднованием Дня матери следующих лиц:

7.1. Абу Сайф Тамару Николаевну, многодетную мать.

7.2. Борунову Елену Александровну, многодетную мать.

7.3. Власову Владу Александровну, многодетную мать.

7.4. Горину Елену Александровну, многодетную мать.

7.5. Мельниченко Ларису Александровну, многодетную мать.

7.6. Ешунину Наталью Владимировну, многодетную мать.
7.7. Луневу Валентину Андреевну, многодетную мать.

7.8. Амбарцумян Алвард Бориковну, многодетную мать.

7.9. Кулисеву Ирину Александровну, многодетную мать.

7.10. Нечаеву Евгению Львовну, многодетную мать.

7.11. Парсанину Марину Анатольевну, многодетную мать.
8. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                          О.В.Грищенко
_1382963551